
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 14:0 44:19 90:44 639:409
2 TC Bad Vilbel 7 10:4 45:18 96:41 687:425
3 Eintracht Frankfurt 7 10:4 40:23 86:54 635:510
4 TEVC Kronberg 7 10:4 36:27 79:59 641:583
5 TEC Darmstadt 7 6:8 31:32 68:71 557:611
6 SG Arheilgen 7 4:10 23:40 53:87 532:631
7 BW Bad Soden 7 2:12 17:46 39:97 399:654
8 TC Gründau 7 0:14 16:47 40:98 417:684

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TC Bad Homburg
BW Bad Soden

Eintracht Frankfurt
TEVC Kronberg
TC Bad Vilbel
TC Gründau

1:8
4:5
5:4
6:3

Do. 10.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TEVC Kronberg
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel

TC Bad Homburg
BW Bad Soden
TC Gründau
SG Arheilgen

4:5
8:1
7:2
7:2

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TC Bad Homburg
TC Gründau
TC Bad Vilbel

TEC Darmstadt
Eintracht Frankfurt
TEVC Kronberg
BW Bad Soden

3:6
6:3
4:5
9:0

Mo.21.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg
TEC Darmstadt
TC Gründau
BW Bad Soden

TC Bad Homburg
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel
SG Arheilgen

3:6
1:8
2:7
4:5

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TEC Darmstadt
TC Bad Homburg
TEVC Kronberg

TC Bad Vilbel
BW Bad Soden
TC Gründau
SG Arheilgen

1:8
7:2
8:1
8:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen

TC Bad Homburg
TEC Darmstadt
TEVC Kronberg
TC Gründau

1:8
6:3
7:2
8:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
BW Bad Soden
TEVC Kronberg
TC Bad Homburg

TEC Darmstadt
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel
SG Arheilgen

3:6
3:6
5:4
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 21:35 | Seite 1


