

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 058

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad Homburg	7	14:0	44:19	90:44	639:409
2	TC Bad Vilbel	7	10:4	45:18	96:41	687:425
3	Eintracht Frankfurt	7	10:4	40:23	86:54	635:510
4	TEVC Kronberg	7	10:4	36:27	79:59	641:583
5	TEC Darmstadt	7	6:8	31:32	68:71	557:611
6	SG Arheilgen	7	4:10	23:40	53:87	532:631
7	BW Bad Soden	7	2:12	17:46	39:97	399:654
▼ 8	TC Gründau	7	0:14	16:47	40:98	417:684

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	SG Arheilgen	Eintracht Frankfurt	1:8
	09:00 TEC Darmstadt	TEVC Kronberg	4:5
	09:00 TC Bad Homburg	TC Bad Vilbel	5:4
	09:00 BW Bad Soden	TC Gründau	6:3
Do. 10.05.2018 09:00	TEC Darmstadt	TC Bad Homburg	4:5
	09:00 TEVC Kronberg	BW Bad Soden	8:1
	09:00 Eintracht Frankfurt	TC Gründau	7:2
	09:00 TC Bad Vilbel	SG Arheilgen	7:2
So. 13.05.2018 09:00	SG Arheilgen	TEC Darmstadt	3:6
	09:00 TC Bad Homburg	Eintracht Frankfurt	6:3
	09:00 TC Gründau	TEVC Kronberg	4:5
	09:00 TC Bad Vilbel	BW Bad Soden	9:0
Mo. 21.05.2018 09:00	TEVC Kronberg	TC Bad Homburg	3:6
	09:00 TEC Darmstadt	Eintracht Frankfurt	1:8
	09:00 TC Gründau	TC Bad Vilbel	2:7
	09:00 BW Bad Soden	SG Arheilgen	4:5
So. 27.05.2018 09:00	Eintracht Frankfurt	TC Bad Vilbel	1:8
	09:00 TEC Darmstadt	BW Bad Soden	7:2
	09:00 TC Bad Homburg	TC Gründau	8:1
	09:00 TEVC Kronberg	SG Arheilgen	8:1
So. 10.06.2018 09:00	BW Bad Soden	TC Bad Homburg	1:8
	09:00 TC Bad Vilbel	TEC Darmstadt	6:3
	09:00 Eintracht Frankfurt	TEVC Kronberg	7:2
	09:00 SG Arheilgen	TC Gründau	8:1
So. 17.06.2018 09:00	TC Gründau	TEC Darmstadt	3:6
	09:00 BW Bad Soden	Eintracht Frankfurt	3:6
	09:00 TEVC Kronberg	TC Bad Vilbel	5:4
	09:00 TC Bad Homburg	SG Arheilgen	6:3